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NOWOŚĆ! EPIDEMIE I SZCZEPIENIA 

Prowadzenie działań zapobiegawczych i przeciwepidemicznych należy 

do jednych z najważniejszych zadań nadzoru epidemicznego 

prowadzonego przez organy Państwowej Inspekcji Sanitarnej. 

Informacji na temat chorób zakaźnych występujących w Małopolsce 

wysłuchali radni z Komisji Zdrowia i Profilaktyki oraz Uzdrowiskowej. 

Mowa była też o szczepieniach.  

Więcej na: www.krakow.pl 

NOWOŚĆ! KRAKÓW NA FB 

Media społecznościowe zawładnęły współczesną komunikacją  

i związane są ze wszystkimi dziedzinami życia, również promocją 

turystyki. O tym jak Kraków promuje się w social mediach rozmawiano 

na posiedzeniu Komisji Promocji i Turystyki.  

Więcej na: www.krakow.pl  

MIASTO KRAKÓW PAMIĘTA 

Już od 5 lat krakowscy radni odwiedzają groby swoich poprzedników  

z Rady Miasta Krakowa, honorowych obywateli Krakowa oraz mogiły 

osób odznaczonych medalem Cracoviae Merenti. Nie inaczej będzie  

i w tym roku. 30 października (poniedziałek) o godz. 8:30 Bogusław 

Kośmider, przewodniczący Rady Miasta Krakowa, Jacek Majchrowski, 

prezydent Miasta Krakowa oraz radni zapalą znicze na grobach osób 

AKTUALNOŚCI: 

 

 

 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/214566,30,komunikat,epidemie_i_szczepienia.html
http://krakow.pl/aktualnosci/214563,30,komunikat,krakow_na_fb.html
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zasłużonych dla Krakowa w Alei Zasłużonych na Cmentarzu 

Rakowickim. 

Więcej na: www.krakow.pl 

PODJĘTE, ODRZUCONE 

17 podjętych uchwał, 22 procedowane podczas pierwszych czytań, 

podjęta jedna rezolucja, odrzucony projekt uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Liban – części A, B, C, D” – tak przedstawia 

się statystyka 87. sesji Rady Miasta Krakowa, która trwała 6,5 godziny. 

Podjęta rezolucja dotyczy poddania szczególnemu nadzorowi postępowania 

sądowego prowadzonego w sprawie Domu Legionisty w Krakowie. Radni podjęli 

też szereg uchwał związanych ze zmianami w budżecie na 2017 rok. Podjęte 

zostały projekty uchwał w sprawie miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego obszaru: „Mistrzejowice – ks. Kazimierza Jancarza, „”Ruczaj – 

rejon ulicy Czerwone Maki”, „Pychowice – Ogród Akademicki”. Natomiast 

miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego obszaru „Kazimierz” 

procedowany był podczas pierwszego czytania.  

Radni zadecydowali też o wydłużeniu możliwości składania poprawek oraz 

autopoprawek do projektu uchwały w sprawie ustalenia strefy płatnego 

parkowania, ustalenia opłat za postój pojazdów samochodowych na drogach 

publicznych w strefie płatnego parkowania, wprowadzenia opłaty 

abonamentowej dla niektórych użytkowników dróg oraz sposobu pobierania 

tych opłat. Poprawki do tego projektu uchwały mogą być składane do 20 

listopada, a autopoprawki – do 17 listopada. 

Podsumowanie obrad 

PROMOCJA CZYSTEGO POWIETRZA 

Strona internetowa informująca o wymianie pieca, audycje w Radiu 

Kraków, pikniki promujące dbanie o czyste powietrze i środowisko, to 

http://krakow.pl/aktualnosci/214518,30,komunikat,miasto_krakow_pamieta.html
http://www.bip.krakow.pl/zalaczniki/dokumenty/n/192683/karta
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tylko niektóre z akcji promocyjnych jakie organizuje Miasto. O tym co 

jeszcze robi się, aby stale poprawiać jakość powietrza w Krakowie, 

mówiono na posiedzeniu Komisji Ekologii i Ochrony Powietrza. (KMM) 

Więcej na: www.krakow.pl 

RADNI INTERPELUJĄ! 

Radni przyzwyczaili nas do olbrzymiej ilości interpelacji składanych 

podczas ostatnich sesji. Nie inaczej było w ostatnią środę.  

Więcej na: www.adamiastakrakowa.wordpress.com 

PRZEKSZTAŁCANE SZKOŁY 

Ostatnie posiedzenia Komisji Edukacji są bardzo kompaktowe i dotyczą 

głównie na opiniowaniu projektów uchwał. Nie inaczej było tym razem. 

Chodziło głównie o przekształcenia szkół. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

UATRAKCYJNIĆ MUZEUM FOTOGRAFII 

Jaka są plany na rozwój Muzeum Fotografii w Krakowie? Rozmawiano 

o tym podczas posiedzenia Komisji Kultury i Ochrony Zabytków. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl  

TEREN CHRONIONY CZY KORTY TENISOWE? 

Czy w Bielańsko-Tynieckim Parku Krajobrazowym powstanie użytek 

ekologiczny „kamieniołom Bodzów”, czy może jednak będzie to teren 

przeznaczony na korty tenisowe? A może da się te dwie rzeczy 

połączyć? O tym była mowa podczas posiedzenia Komisji Dialogu 

Obywatelskiego. (BS) 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

http://krakow.pl/aktualnosci/214517,30,komunikat,promocja_czystego_powietrza.html
https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2017/10/26/radni-interpeluja-17/
http://krakow.pl/aktualnosci/214461,30,komunikat,przeksztalcane_szkoly.html
http://krakow.pl/aktualnosci/214462,30,komunikat,uatrakcyjnic_muzeum_fotografii.html
http://krakow.pl/aktualnosci/214464,30,komunikat,teren_chroniony_czy_korty_tenisowe_.html
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KTO DOPŁACA DO MUZEUM AK 

Jeden z projektów uchwał na posiedzeniu Komisji Budżetowej 

wzbudził dyskusję wśród radnych. Resztę radni przedyskutowali  

i zaopiniowali szybko i sprawnie.  

Chodziło o projekt uchwały w sprawie udzielenia dotacji Muzeum Armii 

Krajowej. Ponieważ  finansowanie muzeum odbywa się zarówno z miejskiej 

kasy jak i z pieniędzy województwa, radni pytali jak wyglądają te rozliczenia. 

Aby być bardziej precyzyjnym, radny Adam Kalita pytał, jaką kwotę marszałek 

województwa jest winien miastu Kraków.  

Ponadto radni pozytywnie zaopiniowali wszystkie wykazy nieruchomości objęte 

zamianą między Gminą Miejską Kraków, a Skarbem Państwa. Natomiast wśród 

opiniowania wyrażeń zgody na sprzedaż lokali z bonifikatą, jedna opinia była 

negatywna. (BS) 

NIE DLA KASYNA W HOTELU GRAND 

Podczas posiedzenia Komisji Mienia i Rozwoju Gospodarczego radni 

zajęli się opiniowaniem projektów uchwał.  

Radni pozytywnie – i to chyba najważniejszy punkt posiedzenia - zaopiniowali 

projekt uchwały w sprawie lokalizacji kasyna gry w budynku Hotelu "Grand"  

w Krakowie przy ul. Sławkowskiej według druku nr 2286.  

Radni pozytywnie zaopiniowali przeznaczenie lokalu użytkowego położonego na 

parterze, częściowo w budynku mieszczącym się przy Placu Inwalidów 6  

oraz częściowo w budynku usytuowanym przy ulicy Sienkiewicza do wynajęcia 

w trybie aukcji celowej.  

Następnie komisja pozytywnie zaopiniowała sprawy: dopisania do umowy 

Heleny Stach, Pani Wandy Reguły, Tadeusza Włodarczyka oraz Danuty Pałys-

Knapek, poprzez nawiązanie ww. osobami w drodze bezprzetargowej umowy 

najmu gminnego lokalu użytkowego usytuowanego w budynku położonym przy 

ulicy Królewskiej 14 w Krakowie; wykaz w kwestii oddania na okres 10 lat  
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w użytkowanie na rzecz Grupy Hoteli WAM Sp. z o.o. udziału 1034/24262 

części nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 540/15 obręb 1 

jako jednostka ewidencyjna Śródmieście przylegającej bezpośrednio do hotelu 

„Royal” z przeznaczeniem na prowadzenie parkingu oraz częściowo jako 

obejście hotelu „Royal” od strony Plant Krakowskich a także miejsce pod 

ogródek letni dla gości.  

Komisja pozytywnie zaopiniowała projekty uchwał: w sprawie wyrażenia zgody 

na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego lokalu mieszkalnego 

nr 2a stanowiącego własność Gminy Miejskiej Kraków, położonego w budynku 

mieszkalnym przy ul. Józefa Szujskiego nr 6 wraz z pomieszczeniem 

przynależnym i udziałem w nieruchomości wspólnej według druku nr 2274;  

w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/767/17 w sprawie wyrażenia zgody na 

sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomości 

gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, położonej  

w Krakowie przy ul. Strzelców według druku nr 2275; w sprawie wyrażenia 

zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym i budynkiem użytkowym, położonej  

w Krakowie przy ul. Twardowskiego nr 51 według druku nr 2287; w sprawie 

wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu zwaloryzowanej kwoty 

bonifikaty udzielonej od ceny lokalu mieszkalnego, usytuowanego w budynku 

nr 33 położonego przy ul. Widok w Krakowie według druku nr 2288; w sprawie 

wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków, 

zabudowanej budynkiem użytkowym, położonej w Krakowie przy ul. Wita 

Stwosza nr 4 według druku nr 2289. 

Na koniec pozytywnie zaopiniowano  wnioski w sprawie wyrażenia zgody przez 

Radę Miasta Krakowa na odstąpienie od żądania zwrotu kwoty udzielonej 

bonifikaty na zakup lokalu lub gruntu zbytego przez Gminę Miejską Kraków  

z zastosowaniem bonifikaty. (BS) 
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INICJATYWA UCHWAŁODAWCZA 

Posiedzenie Komisji Głównej rozpocznie się w poniedziałek o godz. 

15:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni uzgodnią porządek obrad 88. sesji RMK, która odbędzie się 8 listopada. 

Rozmawiać będą też o inicjatywie uchwałodawczej w sprawie rozpatrzenia 

petycji Stowarzyszenia Właścicieli Nieruchomości i Gruntów dotyczącej 

odstąpienia od procedowania planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"Kolna - Obszar Łąkowy" i przystąpienia do prac nad Studium Uwarunkowań i 

Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa. 

Bieżący plan posiedzeń 

 

28 października, sobota 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 10:30 - uroczystość otwarcia Międzynarodowego Memoriału im. Wł. 

Bajorka w zapasach w stylu klasycznym, ul. Aleksandry 17 (zaproszenie: 

organizator turnieju) 

29 października, niedziela 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA  

godz. 19:00 - III gala wręczenia Nagrody Conrada przyznanej za najlepszy 

debiut prozatorski minionego roku, ICE Kraków (zaproszenie: Prezydent Miasta 

Krakowa) 

 

 KALENDARIUM RMK:  

 

 

 

 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 30 października, poniedziałek 

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
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Dominik Jaśkowiec – godz. 15.30 – 16.30, Urząd Miasta Krakowa, Plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic krakowa pokój 

nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590) 

 

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2017 r.: 

 8 listopada 

 22 listopada 

 6 grudnia 

 20 grudnia 

 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 30 października, poniedziałek 

 

 

 

 

http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879

